Председателю Конкурсной комиссии,
И.о. декана Химического факультета
Д.х.н., проф. Карлову С.С.

от ____________________________
(фамилия, имя отчество)
________________________________
(выпускника 20___ года выпуска/
или студента магистратуры/ специалитета ___ курса)
____________________________
___________________________________
(образовательная организация высшего образования)
______________________________________
(адрес электронной почты, мобильный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Я, ФИО участника Конкурса, настоящим подтверждаю, что являюсь единственным правообладателем представляемой научно-исследовательской работы и обладаю всеми необходимыми правами для принятия всех необходимых условий проведения Конкурса.

	Дата: «____»__________ 202__ г.
	 _________________ /_____________________/
(подпись)                       (расшифровка)